別記様式１（第 7 条関係）

足 利 市 ホ ー ム ペ ー ジ 広 告 掲 載 申 込 書

令和  年  月  日

足利市長あて

                       〒   －

住 所

会社(団体)名

代表者

申請者 電 話

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

広告担当者

下記のとおり、足利市ホームページに広告を掲載したいので申し込みます。

・広告掲載が決定した時は、指定された期日までに広告掲載料を支払います。

・申し込みにあたり、当社の貴市分市税納付状況に同意します。

記

掲載希望期間
平成   年   月   日から   カ月

           （掲載期間は１カ月単位です）

掲載希望枠数 枠 （１枠の大きさは〈天地５0 ピクセル〉〈左右 150 ピクセル〉です）

広告の内容

（会社案内等パンフレットがあれば添付してください）

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

※申込者は太線の枠内のみ記入してください。

受付印 文書番号

発議年月日 年  月  日

分類番号
大 中 小 細

完結年月日 年  月  日

ファイル名

保存区分 第   種 総括主幹等 幹事課長等 部長等

 次のとおり、決定したくお伺いします。

決定区分
□掲 載

□不掲載（要領第２条第  号に該当） 担 当 リーダー 課長等

掲載料
        円

（15,719 円×  月分）